BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

    Số:  760    /GM-BNN-HTQT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội,  ngày  15  tháng  10  năm 2018

GIẤY MỜI

Tham dự Cuộc họp tham vấn kỹ thuật về nghiên cứu xác định tổn thương,
đánh giá tác động, xác định các giải pháp thích ứng và tính toán chi phí

lợi ích cho lĩnh vực trồng trọt, chăn nuôi, thủy sản và thủy lợi

      Kính gửi: Nhóm công tác về Biến đổi khí hậu (CCWG)

Thừa lệnh Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Kính mời:  Đại diện Nhóm công tác (01 Đại biểu)

Tham dự Cuộc họp tham vấn kỹ thuật về nghiên cứu xác định tổn thương,
đánh giá tác động, xác định các giải pháp thích ứng và tính toán chi phí lợi ích
cho lĩnh vực trồng trọt, chăn nuôi, thủy sản và thủy lợi, cụ thể như sau:

- Thời gian: 8h30, ngày 25/10/2018 (chương trình đính kèm).

- Địa điểm: Khách sạn Sông Hồng Thủ đô (Sông Hồng Resort)

 Số 189, Lam Sơn, Vĩnh Yên, Vĩnh Phúc

- Mục tiêu cuộc họp là: (i) Chia sẻ kết quả nghiên cứu xác định tổn
thương, đánh giá tác động, xác định các giải pháp thích ứng và tính toán chi phí
lợi ích cho lĩnh vực trồng trọt, chăn nuôi, thủy sản và thủy lợi; (ii) Tham vấn,
góp ý để hoàn thiện báo cáo; iii) Thảo luận về các đề xuất, kiến nghị liên quan
về chính sách trong thích ứng với BĐKH của lĩnh vực trồng trọt, chăn nuôi, thủy
sản và thủy lợi; iv) Một số nội dung liên quan khác.

- Chủ trì: Lãnh đạo Vụ Hợp tác quốc tế.

Rất mong sự có mặt của Quý vị đại biểu để cuộc họp đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HTQT (BMB-100).

Đề nghị Quý vị đại biểu đăng ký tham dự với chị Nguyễn Thúy Nga (tel: 0988413596; email:
thuynga.nguyen@fao.org; agrisendai2018@gmail.com